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Verband Oberländer Schützenveteranen

Jung + Alt - Final  2025  Brünnlisau

Gruppenrangliste

Rg GruppeName / Vorname Jg Kat. Waffe (TS-1) 1.Runde (TS-2 2.Runde A+WZ Gr.Tot.

1 Zweisimmen Schützen, Fromatt 273 283 16 572 Pkt 

Müller Roland 1963 V Karb 96 91 99 94 6

Annen Alfred 1949 V 57/03 99 93 96 94 4

Krebs Tim 2007 U21 90 92 89 99 95 6

2 Stadtschützen Thun, Thunerstärn 284 287 0 571 Pkt 

Marx Lea 2006 U21 Stagw 96 97 96 96 0

Bruni Rudolf 1960 V Stagw 97 94 97 96 0

Küffer Beat 1951 V Stagw 98 93 97 95 0

3 Sports. Diemtigtal  1 280 279 6 565 Pkt 

Stucki Urs 1963 V FG 100 92 97 95 0

Stucki Patrick 2005 U21 90 95 93 97 89 6

Mani Walter 1956 V FG 98 95 100 95 0

4 Zweisimmen Schützen, Rinderberg 281 282 0 563 Pkt 

Aegerter Peter 1956 V Stagw 98 95 99 95 0

Krebs Nck 2006 U21 FG 97 95 98 93 0

Pfund Werner 1952 V FG 91 91 98 94 0

5 Sportschützen Diemtigtal, 5 276 273 14 563 Pkt 

Neukomm Ueli 1963 V 57/03 100 92 95 96 4

Stucki Hansueli 1957 V 57/03 100 96 97 94 4

Minnig Marc 2005 U21 90 98 88 93 83 6

6 Feldschützen Lauterbrunnen 271 277 14 562 Pkt 

Molitor Rico 1950 V Stagw 98 96 98 99 0

Schmid Mertin 1958 V Karb 98 87 99 95 6

Werlen Jonas 2009 U17 90 91 88 94 83 8

7 Sportschützen Diemtigtal, 6 271 275 12 558 Pkt 

Klossner Adrian 1956 V FG 97 95 100 97 0

Reber Ernst 1960 V 90 94 86 96 90 6

Schär Nico 2005 U21 90 96 90 98 88 6

8 Schwanden Militär, Alpenrose 269 267 18 554 Pkt 

Tschanz Hansrudolf 1959 V 57/03 97 91 100 92 4

von Gunten Mathias 2005 U21 90 92 86 95 87 6

Bühler Tim 2013 U17 90 97 92 97 88 8

9 Zweisimmen Schützen, Moos 257 267 18 542 Pkt 

Durand Hanspeter 1954 V 90 97 87 98 93 6

Perren Silvan 2007 U21 90 94 87 99 91 6

Rösti Manuel 2005 U21 90 94 83 96 83 6

10 Wilderswil Unspunnen-Schützen, Zielmättli 262 257 18 537 Pkt 

Fahrni Jonas 2008 U21 90 88 82 86 78 6

Glaus Markus 1963 V 90 99 89 93 90 6

Balmer Emil 1954 V 90 93 91 95 89 6

#NV 0 0 0 0 #NV

0 00 0 0 0 0 0 0

0 00 0 0 0 0 0 0

0 00 0 0 0 0 0 0
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Verband Oberländer Schützenveteranen

Jung + Alt  - Final  2025

Einzel - Rangliste 

Rg Name / Vorname Jg Gesellschaft / Gruppe Waffe WZ TS Pkt.

1 Molitor Rico 1950 Feldschützen Lauterbrunnen Stagw 0 196 195

2 Stucki Hansueli 1957 Sportschützen Diemtigtal, 5 57/03 4 197 194

3 Klossner Adrian 1956 Sportschützen Diemtigtal, 6 FG 0 197 192

4 Neukomm Ueli 1963 Sportschützen Diemtigtal, 5 57/03 4 195 192

5 Annen Alfred 1949 Zweisimmen Schützen, Fromatt 57/03 4 195 191

6 Müller Roland 1963 Zweisimmen Schützen, Fromatt Karb 6 195 191

7 Mani Walter 1956 Sports. Diemtigtal  1 FG 0 198 190

8 Aegerter Peter 1956 Zweisimmen Schützen, Rinderberg Stagw 0 197 190

9 Bruni Rudolf 1960 Stadtschützen Thun, Thunerstärn Stagw 0 194 190

10 Schmid Mertin 1958 Feldschützen Lauterbrunnen Karb 6 197 188

11 Küffer Beat 1951 Stadtschützen Thun, Thunerstärn Stagw 0 195 188

12 Tschanz Hansrudolf 1959 Schwanden Militär, Alpenrose 57/03 4 197 187

13 Stucki Urs 1963 Sports. Diemtigtal  1 FG 0 197 187

14 Durand Hanspeter 1954 Zweisimmen Schützen, Moos 90 6 195 186

15 Balmer Emil 1954 Wilderswil Unspunnen-Schützen, Zielmättli90 6 188 186

16 Glaus Markus 1963 Wilderswil Unspunnen-Schützen, Zielmättli90 6 192 185

17 Pfund Werner 1952 Zweisimmen Schützen, Rinderberg FG 0 189 185

18 Reber Ernst 1960 Sportschützen Diemtigtal, 6 90 6 190 182

Rg Name / Vorname Jg Gesellschaft / Gruppe Waffe Z TS Pkt. + Z Gutschein

1 Marx Lea 2006 Stadtschützen Thun, Thunerstärn Stagw 0 192 193 80.-

2 Krebs Tim 2007 Zweisimmen Schützen, Fromatt 90 6 191 190 70.-

3 Bühler Tim 2013 Schwanden Militär, Alpenrose 90 8 194 188 60.-

4 Krebs Nck 2006 Zweisimmen Schützen, Rinderberg FG 0 195 188 50.-

5 Stucki Patrick 2005 Sports. Diemtigtal  1 90 6 192 188 40.-

6 Schär Nico 2005 Sportschützen Diemtigtal, 6 90 6 194 184

7 Perren Silvan 2007 Zweisimmen Schützen, Moos 90 6 193 184

8 von Gunten Mathias 2005 Schwanden Militär, Alpenrose 90 6 187 179

9 Werlen Jonas 2009 Feldschützen Lauterbrunnen 90 8 185 179

10 Minnig Marc 2005 Sportschützen Diemtigtal, 5 90 6 191 177

11 Rösti Manuel 2005 Zweisimmen Schützen, Moos 90 6 190 172

12 Fahrni Jonas 2008 Wilderswil Unspunnen-Schützen, Zielmättli90 6 174 166

Spezialpreise Einzelklassement Jungschützen, Ränge 1 - 5

Die Gutscheine werden vom Waffengeschäft Blum, Erlenbach gespendet.

Rangierung:   Total Pkt. inkl. Zuschläge  / Tiefschuss / jüngerer Schütze In

Jungschützen 

Veteranen
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